2023 年 6月 30 日

お客様各位

森山産業株式会社

営業部

PWM適合調光器の生産終了について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在弊社が「適合調光器」としてご案内しておりますパナソニック製 PWM調光器 2品種が生産終了とな

ります。

そこで、代替品として新たに適合確認いたしました調光器を下記にご案内いたします。

引き続き弊社製品のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産終了品

・パナソニック NQ20355 *2023 年 5 月生産終了

・パナソニック NQ21595U  *2023 年 7 月生産終了予定

2. 対象製品

・モジュラーレッズシリーズ  MAF-106、MAF-109、MAF-112

・モジュラーレッズ防水  MCI1××-9○○F、MCI1××-9○○L、MCI1××-9○○N、

      MCI1××-1○○S、MCI1××-1○○WW

・24 ボルトシリーズ用調光直流電源装置

      EPVD-24150、MU150H24AP_PWM

3. 代替品

パナソニック NQ21506

*2023 年 4 月発売

・モジュラーレッズシリーズ

・モジュラーレッズ防水

〇

(28 台以下) 負荷切替スイッチ設定｢2｣推奨

・24 ボルトシリーズ用

調光直流電源装置

〇

(5 台以下) 負荷切替スイッチ設定｢3｣推奨

＊上記の生産終了および発売の時期についてはパナソニック株式会社のホームページをご覧ください

以上